
4

5

1

6

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月26日（日）5回水沢5日

10R Ｃ１三組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：69,000 円　／　3 着：39,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 パールフューチャー
父:ネオユニヴァース  母:スターペスミツコ

牡  5 山本聡哉
56.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 505
(+3)

伊藤和（水沢）
山中元夫
鎌田　正嗣

2 5 テキサスハート
父:ヴァーミリアン  母:バーグドール

牡  5 村上忍
56.0

1:29.8
(クビ)

3-3-2-2 39.3 － 3 505
(+10)

村上実（水沢）
佐藤範夫
下河辺牧場

3 1 アキツシマ
父:ストーミングホーム  母:ロバーブ

牡  5 陶文峰
56.0

1:31.4
(10)

4-4-5-4 40.2 － 4 459
(+3)

新田守（水沢）
高橋敏英
木田牧場

4 6 タイセイサルート
父:ゼンノロブロイ  母:ハローオンザヒル

牝  4 山本政聡
54.0

1:31.7
(2)

2-2-3-3 41.2 － 2 469
(+12)

佐藤雅彦（水沢）
前田敏文
千葉飯田牧場

5 2 ヒラボクマドンナ
父:バゴ  母:ヒラボクスペシャル

牝  5 木村暁
54.0

1:32.6
(6)

5-5-4-5 41.6 － 5 447
(+3)

千葉博次（水沢）
前田敏文
鎌田　正嗣

** 3 タイガーヴェロス
父:カジノドライヴ  母:キミニアエタキセキ

牡  4 阿部英俊
56.0

－
(除外)

- － － － 426
(+4)

高橋純（水沢）
金野博幸
谷口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,5,1,2

4,6,5,1,2

4,5,6,2,1

4,5,6,1,2

払戻金
単 勝 4 200円

複 勝 4 110円

5 120円

ワイド 4-5 170円

1-4 200円

1-5 340円

馬 連 4-5 290円

馬 単 4-5 590円

3連複 1-4-5 530円

3連単 4-5-1 2,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


