10R C 1 三組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良					
	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:69,000 円 / 3 着:39,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	パールフューチャー 父:ネオユニヴァース 母:スターペスミツコ	牡 5	山本聡哉 56.0	1:29.8 (-)	1-1-1-1	39.5	-	1	505 (+3)	伊藤和(水沢) 山中元夫 鎌田 正嗣
2	5	5	テキサスハート 父:ヴァーミリアン 母:バーグドール	牡 5	村上忍 56.0	1:29.8 (クビ)	3-3-2-2	39.3	-	3	505 (+10)	村上実(水沢) 佐藤範夫 下河辺牧場
3	1	1	アキツシマ 父:ストーミングホーム 母:ロバーブ	牡 5	陶文峰 56.0	1:31.4 (10)	4-4-5-4	40.2	-	4	459 (+3)	新田守(水沢) 高橋敏英 木田牧場
4	6	6	タイセイサルート 父:ゼンノロブロイ 母:ハローオンザヒル	牝 4	山本政聡 54.0	1:31.7	2-2-3-3	41.2	_	2	469 (+12)	佐藤雅彦(水沢) 前田敏文 千葉飯田牧場
5	2	2	ヒラボクマドンナ 父:バゴ 母:ヒラボクスペシャル	牝 5	木村暁 54.0	1:32.6 (6)	5-5-4-5	41.6	_	5	447 (+3)	千葉博次(水沢) 前田敏文 鎌田 正嗣
**	3	3	タイガーヴェロス 父:カジノドライヴ 母:キミニアエタキセキ	牡 4	阿部英俊 56.0	— (除外)	-	_	-	_	426 (+4)	高橋純(水沢) 金野博幸 谷口牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,5,1,2
2コーナー	4,6,5,1,2
3コーナー	4,5,6,2,1
4コーナー	4,5,6,1,2

● 払戻金

単 勝	4	200円
複 勝	4	110円
	5	120円

ワイド	4-5	170円
	1-4	200円
	1-5	340円

馬連	4-5	290円
馬単	4-5	590円

3連複	1-4-5	530円
3連単	4-5-1	2,050円